FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, que seja feita a inclusão no "Novo Código de Posturas", a "Criação da Rota Acessível", ligando

os pontos turísticos da região central ao ponto Modal de Transporte.

REQUERIMENTO N° 868/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE, QUE SEJA FEITA A INCLUSÃO NO NOVO CÓDIGO DE
POSTURAS, A CRIAÇÃO DA ROTA ACESSÍVEL, LIGANDO OS
PONTOS TURÍSTICOS DA REGIÃO CENTRAL AO PONTO MODAL
DE TRANSPORTE .

PROTOCOLO GERAL N° 959/2019
Data: 25/03/2019 - Horário: 14:25

1111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que é necessário a inclusão para pleitear recursos financeiros para implantar o projeto

através do Ministério da Cidade.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, que seja feita a

inclusão no "Novo Código de Posturas", a "Criação da Rota Acessível", ligando os pontos turísticos da

região central ao ponto Modal de Transporte.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de março de 2019.

GISLE

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1